Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Деркульская   основная общеобразовательная школа

Приказ

15.11.2022 г.           № 234

О создании и организации деятельности школьного спортивного клуба

В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и спортом,

развития и популяризации школьного спорта. На основании решения педагогического

совета (протокол № 2 от 03.11.2022г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивной клуб.

2. Назначить Возняка Владимира Зиновьевича, учителя физической культуры,

руководителем школьного спортивного клуба.

3. Утвердить название школьного спортивного клуба  «Сокол»

4. Утвердить и ввести в действие документы, определяющие деятельность

школьного спортивного клуба:

4.1.  Положение о школьном спортивном клубе. Приложение 1.

            4.2.  План работы школьного спортивного клуба на 2022-2023  учебный год.

Приложение 2.

            5.3. План спортивно-массовых и физкультурно-спортивных мероприятий на 2022–

2023  учебный год. Приложение 3.

 4.4. Расписание занятий школьного спортивного клуба на 2022-2023 учебный год.

5. Контроль исполнения приказа возложить на зам. директора по УВР Поветкину

Е.Л.

 Директор _______________ С.Н. Титов

С приказом ознакомлены:

15.11.2022 г  Поветкина Е.Л.

15.11.2022 г  Возняк В.З.

		2022-11-30T11:43:12+0300
	Титов Сергей Николаевич